
 平成２９年５月１６日 

保護者の皆様へ 

尾 道 市 立 栗 原 中 学 校 

校   長 宮 里 浩 寧 

ＰＴＡ会長 小 林  広 美 

 

 

体育大会のご案内 

 

 

新緑の候 保護者の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，平素より本校教育に対しまして，格別のご理解とご支援を賜り，心より感謝申し上

げます。 

 さて，今年度は「一生懸命がすばらしい（一体感）」をキーワードに体育大会を次の要領

で開催いたします。生徒の自主性・主体性を引き出し，日常的に学んできたことを精一杯

表現して，昨年度をうわまわるような歌声が響き，感動と涙のある体育大会にしようと準

備をしているところです。 

  つきましては，ご多用とは存じますが，生徒の努力の成果をご覧いただき，ご激励をく

ださいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日  時    平成２９年６月１０日（土）午前９時開会（小雨決行） 

                  雨天の場合は，１０日を休みとし，１１日（日）に順延とさせていた

だきます。１２日（月）は，振替休日となります。 

 

２ 場  所    本校グラウンド 

 

３ そ の 他  ○荷物の搬入や，特別な事情でお子さんを送って来られる場合は，混

雑し，他の交通の妨げとなりますので，必ず８：００までにお願い

致します。 

        ○車でのご来校はご遠慮ください。臨時駐車場は来賓専用とさせてい

ただきます。また，自転車やバイク等は指定の場所に駐輪してくだ

さい。 

○閉会式後に保護者テントの片付けのご協力をお願いします。 


